PAGE
4

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ДИВЕЕВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	29 февраля 2016 года

	№
	7

О графике приема избирателей депутатами Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области VI созыва
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области VI созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Ударник" и разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления района
Председатель Земского собрания

                                    Ю.В. Кольчатов

УТВЕРЖДЕН

решением Земского собрания

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от_29 февраля_2016  года №_7_
График

приема избирателей депутатами Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области VI созыва

	№ п.п.
	Название муниципального образования
	Ф.И.О. депутата
	Дата приема
	Время приема
	Адрес места приема
	Телефон для предварительной записи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Дивеевский сельсовет
	Савинкин

Василий Сергеевич
	последняя пятница  месяца
	16.30 -  18.00
	с. Дивеево, ул.  Арзамасская,
 д. 31.

(здание администрации Дивеевского сельсовета, зал заседаний)
	9200505527

	2
	Дивеевский сельсовет
	Костин Александр

Викторович
	последний понедельник  месяца
	14.00 -  18.00
	с. Дивеево, ул. Пантурова д.2

(здание МП «Дивеевское ЖКХ»,  кабинет директора)
	883134 -4-24-62

	3
	Верякушский сельсовет
	Авсентьева

Наталья

Николаевна
	1-ая

пятница

месяца
	14.00 –

16.00
	с.Верякуши, ул.Колхозная, д.4
(здание ОАО «Агрофирма Верякуши»)
	9200278796

	4
	Верякушский сельсовет
	Алексина

Екатерина

Ивановна
	1-ый

вторник

месяца
	13.00 - 14.00
	с.Верякуши, ул.Советская, д.33
(здание СДК)
	9200348541

	5
	Верякушский сельсовет
	Малынин Владимир Алексеевич
	1-ый

четверг

месяца
	14.00 –

16.00
	с.Верякуши, ул.Колхозная, д.4

(здание ОАО «Агрофирма Верякуши»)
	9200384315

	6
	Ивановский сельсовет
	Космачев Василий Сергеевич
	21 число каждого месяца
	10.00 – 11.30
	с.Стуклово, ул. Советская
(здание магазина)
	883134-32-5-25

	7
	Ивановский сельсовет
	Липшев Алексей Васильевич
	1 – ая суббота месяца
	10.00 – 11.00
	с.Смирново, ул. Культурная
(здание магазина)
	9601619002

	8
	Ивановский сельсовет
	Лаврова Наталья Ивановна
	последняя

пятница
месяца

	15.00-16.00
	с. Ивановское, ул. Микрорайон, д. 9 «а»
(здание администрации Ивановского сельсовета)
	9601857193

	9
	Глуховский сельсовет
	Скотникова

Елена

Викторовна
	1-ый

понедельник
месяца
	14.00 –
16.00
	с.Суворово, ул. Парковая, д.71а
(здание школы)
	9050133102

	10
	Глуховский сельсовет
	Барсукова Ирина Владимировна
	1-ый

четверг

месяца
	15.00 –
16.00
	с.Суворово, ул. Молодежная, д.11а
(здание СДК)
	9050117622

	11
	Глуховский сельсовет
	Миронова

Валентина

Ивановна
	1-ый

понедельник

месяца
	15.00 –

16.00
	с.Глухово, ул.

(здание администрации Глуховского сельсовета)
	9616300993

	12
	Сатисский сельсовет
	Модин Валерий Николаевич

	13
	Сатисский сельсовет
	Родников

Валерий

Валерьевич

	14
	Сатисский сельсовет
	Щербакова Елена Васильевна
	1-ый

вторник

месяца
	13.00 – 15.00
	п.Сатис, ул.Советская, д.22
(здание школы)
	4-13-53,
9527720832

	15
	Елизарьевский сельсовет
	Липина

Елена

Николаевна
	последняя пятница месяца
	15.00 – 16.00
	с.Елизарьево, ул. 9 Мая,

д. 35 «а»

(здание администрации Елизарьевского сельсовета)
	9107972470

	16
	Елизарьевский сельсовет
	Цыпленкова Наталья Владимировна
	1 – ая суббота месяца
	14.00 – 15.00
	с.Елизарьево, ул. 9 Мая,
д. 35 «а»
(здание администрации Елизарьевского сельсовета, почтовое отделение)
	9036040016

	17
	Елизарьевский сельсовет
	Каштанова

Любовь Михайловна
	последняя пятница месяца
	14.00 – 15.00
	с.Елизарьево, ул. 9 Мая,
д. 35 «а»

(здание администрации Елизарьевского сельсовета)
	9081503076